

Madrid d. 6 Juli 1761.

Wälborne Herr Archiater och Riddare af
Kongl. Nordstjerne orden.

Herr Archiatern lærer knapt tro, att jag ännu är här, och Jag borde tvifla derpå sjelf, men den säkraste ärfarenhet öfvertygar mig mot min vilja, önskandes häldre vara många mil härifrån. Alt går här så söligt, att Jag gör mindre på en dag här än annars på en tima och om Jag blir här för länge, så blir jag förvänd i Spanior; därför præparerar Jag mig nu att, så snart görligit är, komma härifrån genom Barcelona till Montpellier och Marseille samt vidare i Frankrike. Recommendation af Hr Archiatern till sin vän i Montpellier skulle Jag högt värdera och kunde därigenom uträtta mer till Hr Archiaterns och vettenskapens fördel. Det kan skickas mig directe på Montpellier under Couvert till Svenska General-Consulen Holm, men då bör det ske med första påst, om det skall hinna mig.

Rhododendron max. fant Jag endast i bloma men ej i frö, hvarför Jag committerat vänner i Cadiz att likväl söka fröen för att göra försök at så dem. Mercurialis annua torde bli androgyna, om hon sås på torr grund; här växer hon mäst i murar och bärgsprickor.

Alstroemie frön har Jag begärt fler från Cadiz, i fall de skulle behöfvas. I denomination är Jag ej criticus, utan anser med mycken vördnad och nöje, hvad Hr Archiatern till min oförtjente heder behagar göra.

Alt hittills har Jag glömt säga, att Hr Archiaterns bref, som Jag nu besvarar, är af den 28 Martii. Det är mig oändeligen välkommit, sedan så lång längtan efter bref från Hr Archiatern gort mig helt ängslig af fruktan, att någon olycklig händelse skulle hafva aldeles betagit mig, hvad Jag så högt efterlängtade. Gud uppehålle Hr Archiatern i många år! Att brefvet kommit så sent och ej förrän i förgårs, härrörer att det gått till Montpellier och där väntat på mig.

Quer har Jag nu hunnit så täma, att han gör alt för mig och Jag soutinerar min vänskap med honom genom en timas sacrificerande om dagen i att höra på dess släta Lectioner. Jag skulle skämmas så publict exponera mig.